

## **Stickersviborg ApS**

**Lundvej 10  
8800 Viborg**

**CVR-nr. 36 53 87 24**

### **Årsrapport for 2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2024

---

**Thue Agernem**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	4
Balance 30. juni	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Stickersviborg ApS  
Lundvej 10  
8800 Viborg

CVR-nr.: 36 53 87 24

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Hjemsted: Viborg

### Direktion

Michael Sigaard, direktør

### Pengeinstitut

Jyske Bank  
Sct. Mathias Gade 21  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i produktion af grafiske tryksager.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på DKK 228.995, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på DKK 278.932.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> TDKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>286.359</b>	<b>275</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>286.359</b>	<b>275</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		11.043	9
Finansielle indtægter		23	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-3.838</u>	<u>-2</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>293.587</b>	<b>282</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-64.592</u>	<u>-62</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>228.995</u></b>	<b><u>220</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		228.000	221
Overført resultat		<u>995</u>	<u>-1</u>
		<b><u>228.995</u></b>	<b><u>220</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> TDKK
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.933	7
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		377.170	202
Andre tilgodehavender		<u>4.790</u>	<u>4</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>386.893</u></b>	<b><u>213</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>187.424</u></b>	<b><u>265</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>574.317</u></b>	<b><u>478</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>574.317</u></u></b>	<b><u><u>478</u></u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> TDKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		932	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>228.000</u>	<u>221</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>278.932</u></b>	<b><u>271</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.584	4
Gæld til tilknyttede virksomheder		151.807	86
Skyldigt sambeskatningsbidrag		64.592	62
Anden gæld		<u>55.402</u>	<u>55</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>295.385</u></b>	<b><u>207</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>295.385</u></b>	<b><u>207</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>574.317</u></b>	<b><u>478</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	-63	221.000	270.937
Betalt ordinært udbytte	0	0	-221.000	-221.000
Årets resultat	0	995	228.000	228.995
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>932</b>	<b>228.000</b>	<b>278.932</b>

## Noter

	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> TDKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.820	2
Andre finansielle omkostninger	<u>18</u>	<u>0</u>
	<b><u>3.838</u></b>	<b><u>2</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Sambeskatningsbidrag	<u>64.592</u>	<u>62</u>
	<b><u>64.592</u></b>	<b><u>62</u></b>
<b>4 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TM-Allround ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2015 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
